

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:**Kaupunginhallitus**

Aika 18.9.2023 klo 15.00 - 16.38

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

Päätetyt asiat

1	Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	Pöytäkirjantarkastajien valinta Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Timo Härkönen ja Markku Pentikäinen.
3	Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle Merkittiin tiedoksi saatetuiksi: <ol style="list-style-type: none">Nuorisovaltuuston tapaaminen kaupungintalon aulassa kokouksen aluksi.Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien tiedoksiannot -Kaupunginhallituksen jäsen Markku Pentikäinen kertoi Imatran Kiinteistö- ja aluepalvelu Oy:n ajankohtaisista asioista. -Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen kertoi alueellisen maanpuolustuskurssin ajankohtaiset terveiset kaupunginhallitukselle -Kaupunginhallituksen jäsen Helena Roiha kertoi Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän ajankohtaisista asioista. -Valtuuston 2. varapuheenjohtaja Antero Lattu kertoi Imatran Lämpö Oy:n ajankohtaisista asioista.
4	Imatran lapsiystävällisen kunnan toimintaohje Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen mukaisen lapsivaikutusten arvioinnin (LAVA) toimintaohjeen. Ohje on osa Imatran kaupungin päätöksenteossa toteutettavaa ennakkovaikutusten arviointia.
5	Etelä-Karjalan kuntien välinen lakisääteinen yhteistoimintasopimus yhteisestä toimielimestä työvoimapalvelujen ja kotoutumisen edistämisen tehtävien hoitamisessa ja Etelä-Karjalan työllisyysalueen suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämisestä ja kotoutumisen edistämisen tehtävien hoitamisesta

	<p>Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan lakisääteisen yhteistoimintasopimuksen yhteisestä toimielimestä Etelä-Karjalan kuntien työvoimapalvelujen ja kotoutumisen edistämisen tehtävien hoitamisessa, jossa Lappeenrannan kaupunki toimii vastuukuntana. Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan Etelä-Karjalan työllisyysalueen suunnitelman työvoimapalvelujen järjestämisestä ja kotoutumisen edistämisen tehtävien hoitamisesta. Toimitiloja koskeva linjaus on esitetty osana suunnitelmaa.</p>
6	<p>Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varainsiirtoverolain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta sekä elinkeinotulon verottamisesta annetun lain väliaikaisesta muuttamisesta</p> <p>Kaupunginhallitus päätti antaa luonnoksesta seuraavan lausunnon:</p> <p>Imatran kaupunki pitää lakiesitystä tarpeellisena, mutta se ei riittävästi huomioi niitä kuntia, joissa sote- ja pelastustoimen kiinteistöt ovat aiemmin olleet joko kokonaan tai osin yhtiötettynä, ja joissa joudutaan tekemään kiinteistöjärjestelyjä esimerkiksi inhouse-aseman turvaamiseksi. Tästä johtuen kaupunki pyytää ministeriötä arvioimaan mahdollisuutta ulottaa verovapaus myös tilanteisiin, jossa kiinteistön luovuttajana on kunnan sijaan kunnan tai kuntien täysin omistama yhtiö.</p>
7	<p>Lausunto Etelä-Karjalan maakuntaohjelmasta 2022-2025 ja sen ympäristöselostuksesta</p> <p>Kaupunginhallitus päätti todeta lausuntonaan, että muutokset ovat muuttuneen maailmantilanteen vuoksi erittäin perusteltuja. Päivitys on hyvin valmisteltu ja tarpeellinen. Toimintaympäristön muutokset on huomioitu päivityksessä tarpeellisin osin.</p> <p>Ohjelmassa tulee jatkossa korostaa vahvemmin perusväylänpidon riittävää rahoitusta ja Karjalanradan kehittämistä.</p> <p>On hyvä, että riittävästi resursoitu rajavartiolaitos on edelleen huomioitu ohjelmassa. Jatkossa raja voi tuoda maakunnan alueelle uutta rajaturvallisuuden näkökulmaa, kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä ja mahdollisia rahoitusinstrumentteja. EU:n ulkorajayhteistyö on edunvalvonnallisesti ensiarvoisen tärkeää.</p>
8	<p>Takauksen jatkaminen Etelä-Karjalan Virkistysalueesäätien Kuntarahoitus Oy:n kuntayritystodistuslimiitille</p> <p>Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Imatran kaupunki hyväksyy Etelä-Karjalan kuntien ja Etelä-Karjalan virkistysalueesäätien sr välisen sopimuksen takausvastuusta muutokset toistaiseksi voimassa olevaksi, joka koskee yhteisvastuullista täytetakausta Rautjärven kunnan omavelkaiselle takaukselle Etelä-Karjalan virkistysalueesäätien Kuntarahoitus Oyj:n myöntämälle 1.000.000,00 euron kuntayritystodistuslimiitille.</p> <p>Kuntayritystodistuksen rahoitusta voidaan käyttää ainoastaan Etelä-Karjalan alueella toteutettavien hankkeitten väliaikaiseen rahoitukseen.</p>

	Kaupunginhallitus päättää takausasiakirjojen hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta.
9	Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset Kaupunginhallitus päätti merkitä pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.
10	Saapuneet kirjeet Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.

Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552
puh. 045 635 3811
sähköposti:
timo.harkonen@imatra.fi

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200